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Додаток 







до рішення виконавчого комітету








міської ради








__________________ № _______

Перелік

військовослужбовців, яким надані службові квартири в будинку 
на пр-ті Перемоги, 34а
	№

з/п
	Склад сім’ї
	№

квартири
	Кількість
кімнат
	Житлова площа

(кв.м)
	Загальна площа

(кв.м)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Миронюк Сергій 

	
	
	
	
	

	2
	Йосак Віктор Васильович


	
	
	
	
	

	3
	Алєксєєв Олег Віталійович

	
	
	
	
	

	4
	Смиков Павло Аркадійович


	
	
	
	
	

	5
	Підлісний Ігор Володимирович


	
	
	
	
	

	6
	Поліщук Сергій Олександрович


	
	
	
	
	

	7
	Маковецький Володимир Вікторович


	
	
	
	
	

	8
	Шепєлєв Ігор Миколайович

	
	
	
	
	

	9
	Маруха Дмитро Анатолійович


	
	
	
	
	

	10
	Шелуха Віталій Васильович

	
	
	
	
	

	11
	Семенчук Тарас Ігорович


	
	
	
	
	

	12
	Худик Василь Михайлович


	
	
	
	
	

	13
	Решотка Олександр Григорович


	
	
	
	
	

	14
	Кузьмик Олександр Володимирович


	
	
	
	
	

	15
	Бишевич Анатолій Васильович


	
	
	
	
	

	16
	Скумбрій Олександр Олександрович


	
	
	
	
	


Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому




Юрій ВЕРБИЧ

Козюта 726 863
